[image: image1.png]

[image: image1.png]金寨县人民政府办公室行政规范性文件

金寨县人民政府办公室关于

调整“四送一服”双千工程领导小组的通知
金政办秘〔2018〕89号

各乡镇人民政府，天堂寨旅游扶贫实验区、现代产业园区（经济开发区）管委，安徽金寨技师学院（金寨职业学校），县政府有关部门、有关直属单位：

为进一步做好“四送一服”双千工程，经研究，决定调整金寨县“四送一服”双千工程领导小组，调整后组成人员如下：

组  长：汪  冬（县委副书记、县长）

副组长：杨传银（县委常委、现代产业园区工委书记、管委    会主任）

        董益乐（县委常委、纪委书记）

滕  鹰（县政府办公室主任）

        兰光富（县经信委主任）

成  员：胡  浩（现代产业园区管委会副主任、县财政局局长）
李成松（县发改委主任）

马  骏（县科技局局长）

唐玉龙（县农发委主任）

袁新林（县人社局局长）

陈永开（县国土资源局局长）

陈绍东（县环保局局长）

王同明（县住建局局长）

曹俊新（县交运局局长）

蔡云华（县行政审批局<政务服务中心>局长<主任>）

张业余（县林业局局长）

洪  潮（县旅游委主任）

陈家林（县商务粮食局局长）

张经标（县市场监管局局长）

张伟枫（县金融办主任）

邓正金（县规划局副局长）

张  咏（县国税局局长）

朱光兵（县地税局局长）

袁  晟（县人行副行长）

焦  作（县银监办主任）

领导小组办公室设在县政府办，滕鹰任办公室主任，兰光富、马千里任办公室副主任，工作人员：冯克祥、张英武、张万永、周炳祥，联络员：周炳祥（电话：18456408819）。

金寨县人民政府办公室
                                   2018年5月2日
PAGE

.X

金寨县人民政府办公室发布